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2018 2017* 2018 2017*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $1,274.108.25 $1.197.157.66 PASIVO CIRCULANTE $446,788.57 $1,140.591.52
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,233,009.90 §1,179,268.99 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $446,788.57 $1,140,691.82
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,592.95 $1242016  Total de Pasivos Circulantes $446,788.57 $1,140.691.82
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $36,415.40 :
$1,274,108.25 51.197,157.66 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00

otal de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

otal de Activos No Circulantes

otal de Activos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7~~~

nporte Basados en Saldos Iniciales

$4,366,620.58
$2,027,342.00

$7,101,285.65
$170,016.82
-$4,932.023.88
$4,366,620.58

$5,640,728.83 |

$7.067 585.66
$136.816.82
-$4.932 .83

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$446,788.57 I

$3,737.332.36
$3,737,332.36

$1,456,607.90
$837,653.83
$618,954.07

$0.00

$5,193,940.26 I

$5,640,728.83 1

$6,496,978.25 I
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2018
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESQS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $37,489,393.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $28,478,714.09
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $9,010,678.91
LEY DE INGRESQOS RECAUDADA $9,010,678.91
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $37,489,393.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $30,657,058.00

$1,368,670.52
$8,201,005.52
$8,201,005.52
$8,118,590.63
$8,118,590.63

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Lic [iZ
COORDINADORA DgﬁRErS(F:P ESTO Y CONTABILIDAD

$0.60

$0.00
$0.00
$0.00
$0.6G0
50.00
30,00
50.00
$0.00

Mtro_#&on M?QBi?ﬂliano Hernandez Valdes
GENERAL.DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

nporte Basados en Saldos Iniciales





